
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/267/2023 Rady Gminy Podedwórze z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 lipca 2024 r.

Poz. 3938



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3938



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3938



z dnia 15 lipca 2024 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

inwestycji

Rok 
Zmiana Plan po 

1 010 01044 2023 2024 180 000,00 180 000,00

600 60014 3 775 682,81 3 775 682,81

600 60016 945 602,29 945 602,29

600 60014 3 997 746,77 3 997 746,77

600 60016 1 924 289,61 1 924 289,61

600 60014 1 985 407,06 1 985 407,06

600 60016 434 820,62 434 820,62

5 600 60016 2023 2024 100 000,00 100 000,00

600 60014 2023 2024 50 000,00 50 000,00

600 60016 2023 2024 50 000,00 50 000,00

7 900 90005 2022 2024 429 639,00 429 639,00

8 750 75023 2024 2024 100 000,00 100 000,00

9 801 80195 2024 2024 70 000,00 70 000,00

10
Centrum Kultury

921 92195 2024 2025 55 350,00 -55 350,00 0,00

11 630 63095 2024 2027 100 000,00 100 000,00

12
kulturowego Doliny Zielawy

630 63095 2024 2027 55 350,00 55 350,00

14 198 538,16 0,00 14 198 538,16

3 2022 2025

Wykaz inwestycji gminnych w 2024 roku 

2 2022 2025

4 2022 2024

6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3938


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY PODEDWÓRZE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2


		2024-07-26T12:56:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




